

Jonas Vehmonen

Kommunstyrelsen

Årsredovisning 2019 och ansvarsfrihet för samordningsförbundet Roslagen

Ärende

Danderyds kommun är från den 1 januari 2019 medlem i Samordningsförbundet Roslagen. Förbundets ändamål är att arbeta med finansiell samordning av insatser mellan huvudmännen inom rehabiliteringsområdet. Insatserna ska leda till att deltagarna uppnår eller förbättrar sina möjligheter till försörjning genom förvärsarbete.

Förbundsstyrelsen har den 27 mars överlämnat årsredovisning för 2019. Årsredovisningen innehåller en översiktlig redogörelse av resultat och verksamhetsutveckling samt en redovisning av det ekonomiska utfallet för budgetåret 2019.

Resultatet uppgår till cirka 2 miljoner kronor.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

1. Kommunfullmäktige beslutar att godkänna årsredovisning 2019 för samordningsförbundet Roslagen.
2. Kommunfullmäktige beviljar förbundsstyrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019.

Bakgrund

Samordningsförbundet Södra Roslagen bildades den 7 maj 2014 med kommunerna Österåker och Täby. Förbundet utökades den 1 januari 2019 med Danderyd, Norrtälje, Vaxholm och Vallentuna kommun. I samband med utökningen ändrade förbundet namn till Samordningsförbundet Roslagen. Samordningsförbundet verkar med utgångspunkt i lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (2003:1210) samt den förbundsordning som antagits av samordningsförbundets medlemmar.

Enligt förbundsordningen är förbundets ändamål att inom kommunerna Danderyd, Norrtälje, Täby, Vallentuna Vaxholm och Österåkers geografiska område, arbeta med finansiell samordning av insatser mellan huvudmännen inom rehabiliteringsområdet. Insatserna ska avse individer som är i behov

Jonas Vehmonen

av samordnade rehabiliteringsinsatser och ska syfta till att deltagarna uppnår eller förbättrar sin förmåga till egen försörjning genom förvärvsarbete.

Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Stockholm samt kommunerna Danderyd, Norrtälje, Täby, Vallentuna, Vaxholm och Österåkers kommun som medlemmar. Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har den ett kansli och en beredningsgrupp bestående av tjänstemän från medlemmarna som verkställer styrelsens beslut om finansiering av strukturerande- och individriktade insatser. Samordningsförbundets och styrelsens förvaltning granskas av revisorer för varje medlems räkning.

De verksamheter som förbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie verksamhet. Samordningsförbundets uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska få stöd och rehabilitering till egen försörjning. På individnivå verkar samordningsförbundet genom att finansiera insatser som bedrivs av de samverkande parterna. Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella förutsättningar för att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre.

Kommunledningskontorets yttrande

Förbundsstyrelsen redovisar att samordningsförbundet under 2019 har uppfyllt sitt uppdrag genom att besluta om arbetsordning och finansiering av insatser för att stödja samverkan mellan huvudmännen inom rehabiliteringsområdet.

Kommunledningskontorets bedömning är att samordningsförbundet under 2019 har uppfyllt sitt uppdrag och redovisar ett positivt ekonomiskt resultat.

Ekonomiska konsekvenser

Samordningsförbundets Roslagens årsredovisning 2019 bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser för Danderyds kommun.

Johan Lindberg
Tf kommundirektörBjörn Wallgren
Ekonomichef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, årsredovisning 2019 för Samordningsförbundet Roslagen
2. Årsredovisning 2019 för Samordningsförbundet Roslagen



Jonas Vehmonen

3. Revisionsberättelse
4. Revisionsrapport

Expedieras
Samordningsförbundet Roslagen